本送信票を含み ２枚

令和５年９月７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  公用車のレンタカーへの活用について ～新たに３台追加します～

事業概要

不足する島内のレンタカー需要の課題解決のため、令和４年度か

ら、公用車をレンタカーとして活用する実証事業を行っています。

（別添令和４年度実績参照）

これまで両津支所公用車２台（マツダキャロル）をレンタカーと

して活用してまいりましたが、令和５年度から両津支所公用車２

台（スバル XV、ダイハツタント）を追加するとともに、新たに本

庁舎公用車１台（スバル XV）もレンタカーとして活用し、更に検

証を進めてまいります。

期   間
令和５年９月９日（土） ～令和６年３月 31 日（日）まで

※本庁舎公用車１台は９月 16 日（土）からの予定

特記事項  運用開始にあたっての式典等は行いません。

担   当 財産管理課  管財係  担当者名 長尾 啓介

連 絡 先   TEL０２５９－６７－７０３６     FAX０２５９－６３－５１２４

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００